
Uchwała Nr VI/58/07
Rady Gminy Przywidz

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

  w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej  w Gdańsku              
       Na podstawie art. 18 ust.2  pkt  9  lit. c i art. 58    ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity :Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) 
w związku z  art. 82  ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 249, poz. 2104  ze zmianami )

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1.
Postanawia się zaciągnąć pożyczkę  na okres spłaty do 31.12.2008 r. z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na zadania:
1. "Modernizacja hydroforni w Nowej Wsi Przywidzkiej” w wysokości do 90.000 złotych.
2. "Modernizacja hydroforni w Koziej Górze" w wysokości do 100.000 złotych.

§2.
Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych uzyskanych z udziałów w podatku
dochodowym od osób fizycznych oraz z podatku od nieruchomości.

§3.
Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§5.
                                                                       
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 
Zaciągnięcie pożyczki jest niezbędne do przeprowadzenia modernizacji dwóch hydroforni, które 
w  obecnym  stanie  wymagają  dużych  nakładów  finansowych.   Pożyczka  preferencyjna  z 
WFOŚiGW w Gdańsku jest w części umarzalna i rozłożona na przystępne raty. Z uwagi na duży 
zakres prac modernizacyjno – remontowych jest ona niezbędna do ich wykonania.   

sporządziła : M. Piotrowiak


